toto
,

qtiod habebant in Caftro Pw^^ae

praeaiBo & ejus territorio , & de Po-

dio ante ipfum Cafirum ,
&" Vinea eo-

rundem , confeEium per Petrum Sabi-

niae Judicem ac Scriniarium . Et qtwd-

dam aliud Inftrumentum datienit ^ cam-

45G
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bii, & ccffionis faUaeJacobo Pciyfocl,:

viani praefato & fratribus fttis de tota

Terra fua pofita in tenimento Caftri Pu.
r/?e praediHi

,
per Johannem Roma-

num Judicem & Scriniarium confe.

Sittm. Promittens Dominus Guido prae-

nominatus , omnia alia Inftrtmenta

Privilegia , Chartas , & Literas ad Ca-
ftrum Pu^ae praedi&um , cttm fuis adia^

centiis , emtionibus acquifitts

,

& om-
nibus fupradiSiis pertinentes

, fi inveni»

ri pottterint
,

qttamcitius ea habuerit
,

Domini Papae Camerae affignare .

Praeterea idem Dominus Guido fecit

finera ,
qttietatienem

,
generalem renun-

tiationem , & paSittm de non petendo

Domno Camerario Domini Papae & Ec-

clefiae Romanae nomine , & venerabili

Domno I. Dei gratid Sabinenfi Epifcom

po antediSio
,
pro univerfis &" fingutis

Sabinenftbus recipienti in perpetuum

;

videlicet de omnibus juribus , aSitonibus

utilibus , & direSiis , tacitis , vel exm

prefffS ,
generalibus & fpecialibus , rea.

libus &' perfonalibus
,
petitionibus

, quae-

ftionibus , & exceptionibus fibi compem

tentibus contra Romanam Ecclefiam , &
univerfos & fingulos Sabinenfes pro pof
fsffionibus , emtionibus , acquifitis

,
&"

omnibus aliis fupradiSiis
,
privilepio vel

privilegiis Senatoris vel Senatorum tam
de damnis praediSiis, & diffidationibui

Sabinorum
,
quam de omnibtis aliis imm

petratis quoquo modo
, feu cmnibus an-

tediBis , vsl etiam impetrandis , Qtiae

fi de cetero apparuerint , nullius valoris

atque momenti confiftant , immo pro va.
cttis femper , cafjis &" irritis habeantur

.

Et deinceps in antea tam Romana Eccle^

fia &" illi
,
quibus Romana Ecclefia ven.

diderit vel concefjerit
,
quam &" univerji

&• finguli Sabinenfes
, fecuri

,
qttieti

,

pacifici fint & tranquilli , & ab omni
Tite

,
petiiione & quaeftione psrpettib rcm

moti . Quod nec ab ipfo Domino Guida.

vel ab eftts heredibus & fuccefforimne

,

f f 2. btis^
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bus

, aut ab aliqua ab ipfis fiibmijfa
,

vel fubmittenda perfona movebitttr eis

moleflia vel calumnia
, feu aliqua con.

troverfia de praemiffis . Promifit etiam

Civis praenominatus Domnis Camerario
nomine Domini Papae & Ecclefiae Ro-
manae , & Epifcopo Sabinenfi memora-